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（電動リフト）

（折り畳み状態）

モーター部

（プーリー順）

ウィンチ

ｽﾁｰﾙ製ﾜｲﾔｰ

○ 緊急停止ボタン

（解除）
（停止）

手動ハンドル
取付け軸

電圧／電流

最大積載量

重量
本体
プラットホーム

高さ
最低高
揚程

本体ｻｲｽﾞ
折り畳み時
展開時

コントロールワイヤー長

電源コード長

モーター

ＡＣ 110Ｖ（50/60Hz）/8A

82.5ｋｇ

21ｋｇ
5.3ｋｇ
950mm
3400mm

300X300mm
1525X1525mm

5.3m

2.7m

電動式 700W

本体マスト アルミ製

プラットホーム（435X745mm) アルミ製

・電動、手動兼用でリモートコントロール付
・水平レベル付 ・脚伸縮調整可能

○ 脚伸縮調整可能。段差もＯＫ

（水平レベル）



23.June

ｽﾁｰﾙ製ﾜｲﾔｰ

プラットホーム

テレスコープマスト

プーリー（カバー付）

スイッチ
（ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ付）

キャスティング

スチール
ケーブル

スライド
リング

脚

モーター
＋ギアボックス

プラットホーム（展開状態）

プラットホーム（折り畳み収納状態）

（展開）


